江苏省工业和信息化厅文件
苏工信材料〔2019〕586号

关于南京中联水泥有限公司

产能确认的公告

根据《国务院关于化解产能严重过剩矛盾的指导意见》（国发〔2013〕41号）、《工业和信息化部关于印发钢铁水泥玻璃行业产能置换实施办法的通知》（工信部原〔2017〕337号），我厅于2019年9月23日－29日对南京中联水泥有限公司用于产能置换的产能确认进行了公示，公示期间未收到异议。现将南京中联水泥有限公司置换给广西新东运矿业有限公司的水泥熟料产能予以公告，欢迎社会公众进行监督。
特此公告。
   江苏省工业和信息化厅

    2019年10月9日

江苏省工信厅办公室               2019年10月9日印发

	关闭项目情况

	地区
	行业
	企业名称
	建设项目
批文
	生产许可证
	主体设备      名称、规格型号和数量
	产能
	拆除
时间

	江苏省南京市
	水泥
	南京中联水泥有限公司
	关于南京三龙水泥有限责任公司日产1500吨新型干法水泥熟料生产线技改项目可行性研究报告的批复（宁计经投字[2002]265号）
	XK08-001-03859(有效期：2018年12月21日至2024年1月21日)
	旋窑、Ø3.5×54米、1台
	45万吨
	购买方建设项目投产一年内拆除

— 1 —